様式第６号(第４条関係)

仁賀保勤労青少年ホーム使用許可申請書

年   月   日申請

にかほ市教育委員会 様

(申請者)住所又は所在地

      団 体 名 及 び

代 表 者 氏 名                            TEL

      使 用 責 任 者                            TEL

次のとおり仁賀保勤労青少年ホームを使用したいので申請します。          ※太枠線内のみ記入してください。

使用目的(行事等の名称)

使用施設名 使用日時

視聴覚室・集会室・研修室
学習室・音楽ホール

年  月  日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

視聴覚室・集会室・研修室
学習室・音楽ホール 年  月  日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

視聴覚室・集会室・研修室
学習室・音楽ホール

年  月  日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

視聴覚室・集会室・研修室
学習室・音楽ホール

年  月  日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

使用人数

関係者 人 来場者(予定) 人 計 人

使用内訳(音楽ホールを公演、発表会等で使用の場合)

準備(仕込) 年   月   日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

練習(リハ) 年   月   日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

開場～終了 年   月   日(  ) 午前・後  時  分 ～ 午前・後  時  分

入場料等 □有(最高額     円)  □無 営利目的 □有  □無

使用する附属設備・備品等

☐許可   ☐不許可(理由:                                     )

減免団体の登録 □あり( 免除 ・ 減額5割 )  □なし( 有料 )

減免の適用区分 にかほ市公の施設使用料減額・免除に関する規則第2条第1項第 1・2・3・4 号該当

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

仁賀保勤労青少年ホーム使用許可書

使用者(団体)名                       様

上記の申請について、条例・規則等を遵守することを条件に使用を許可します。
領
収
印

年   月   日 にかほ市教育委員会

☐免除    ☐減額5割    ☐有料

[施設使用料]

\            -

決

裁

館 長 班 長 班 員 担 当